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
 Дом, п. Ис; участок земель-
ный по ул. Горького, 24 и 33, 
8-908-631-0504
 Дом, ул. Парковая. Или ме-
няется на 1-комн.кв. с допла-
той, 8-961-577-6582 (5-3)

ПРОД�ЕТСЯ

Продолжение, начало на с. 11

Продолжение на с. 17

Меняетсямен�етс�

 Дом, ул. Чехова, 40 кв.м, 
участок земельный 10 соток (с 
посадками), баня, газ, скважи-
на, 1,3 млн р., 8-922-206-3723 
(5-3)
 Квартира, ул. Ленина, 92, 
без ремонта, возможен торг, 
8-953-006-7306 (4-4)
 Квартира-студия, ул. 40 лет 
Октября, 6а (4 эт., 33 кв.м), 
с мебелью, 8-953-602-0201, 
8-909-000-6366 (4-2)
 Комната в 3-комн.кв. в Ека-
теринбурге (ВТУЗ-городок, 
рядом с УПИ), 8-982-603-0453, 
8-904-387-6949 (2-2)
 Комната в Екатеринбурге в 
3-комн.кв., 18 кв.м, р-н ВИЗ, 
8-922-034-8705 (5-3)
 Комната в общ. «Орбита» 
(13 кв.м), 390 т.р., торг, сроч-
но, 8-950-643-1887, 8-922-148-
1101 (2-2)
 Комната, ГРЭС, ул. Усоши-
на, 4 (3 эт.), есть все, с ремон-
том, за маткапитал, 8-922-618-
9513 (2-2)
 Комната, ул. Ленина, 66 
(9 эт., 10 кв.м), 530 т.р., торг, 
8-900-197-8572 (3-2)
 Комнаты (две) в 3-комн.кв. 
круп. габ., 62 квартал, по 20 
кв.м, 8-912-253-3788 (5-4)

 Комнаты (две) в 3-комн.кв. 
крупного габарита, г. Лесной, 
1,1 млн р.; гараж, ул. Уральская 
(2 поселок), 90 т.р., 8-904-546-
1111 (3-1)
 Коттедж недостроенный, 
1,3 млн р., 8-922-222-0260 (4-
2)
 Помещение свободного на-
значения (500 кв.м) в Н. Туре. 
Или сдам 250 кв.м, 8-922-291-
3102 (2-2)
 Помещения (три) на «со-
том»: 600 кв.м, 620 кв.м, 1200 
кв.м. Цена от 1 т.р./кв.м, 8-904-
389-8018 (3-3)
 Участок в старой части го-
рода (9,5 соток) под ИЖС, ул. 
Советская, рядом коммуника-
ции, газ, 8-904-386-6670 (5-2)
 Участок дачный (6 соток) 
с большим домом, водопро-
водом, огромной теплицей, 
фруктово-ягодными посадка-
ми, недорого. «Триколор ТВ» 
б/у, 5 т.р., 8-904-988-7273 (4-1)
 Участок земельный (10 со-
ток) в к/с № 5, есть дом, свет, 
вода, плодово-ягодные на-
саждения, 80 т.р., 8-953-381-
4800 (2-2)
 Участок земельный в к/с № 
5, Н. Тура, 6 соток, без бани, с 
урожаем, 8-906-806-4647 (4-2)
 Участок земельный в 
Кушве, пос. Дачный, 19 со-
ток, под ИЖС, фундамент 6х9, 
скважина, гараж, 370 т.р., торг, 
8-953-001-3331 (10-2)
 Участок земельный в цен-
тре пос. Ис под строительство 
магазина (12,5 соток), 8-908-
928-2685, 8-982-693-0259
 Участок земельный на 35 
квартале рядом с магазином, 
8-904-389-8018 (2-1)
 Участок земельный на Бу-
шуевке (коллективный сад), 
7 соток, без построек, в соб-
ственности, 50 т.р., 8-909-704-
3116 (4-2)
 Участок земельный на На-
горном недорого, 5 соток, 
8-912-678-4700 (4-2)
 Участок земельный на Па-
новке (2 остановка), 7 соток, 
летний водопровод, в соб-
ственности, недорого, 8-965-
500-3651 (2-2)
 Участок земельный под 
ИЖС (9,4 сотки), ул. Пролетар-
ская, 32, собственность, разре-
шение на стр-во, разработан, 
8-909-022-7203 (5-5)
 Участок земельный под 
ИЖС, ул. Азина, 980 кв.м, ря-
дом – свет, вода, в перспекти-
ве – газ, собственник, 8-909-
019-7033 (2-1)
 Участок под ИЖС, ул. За-
водская, 29, с постройками, 
возможность отопления, ХВС, 
8-982-755-0258 (4-4)
 Участок садовый в к/с №5, 
есть дом, баня, теплицы, свет, 
вода, док-ты готовы, 8-904-
543-6222 (4-1)

Прочее

 Яйцо куриное домаш-
нее, 8-950-648-5073 (8-8)  

 Hi-Fi усилитель «Tech-
nics A700MK2» (20-20000 
hz), 2750 Вт, вход для винил. 
проигрывателя (ММ), пульт 
д/у, made in Japan; принтер 
лазерный цветной «HP Col-
or Laser Jet CP1215», все в хор. 
раб. сост., 8-904-981-1616
 Брус, доска обрезная, 
заборная доска, доска для 
парника, горбыль, опил. 
Доставка манипулятором, 
самосвалом, 8-908-918-2454, 
8-952-736-9770 (Алексей) (7-7)
 Велосипед взрослый, под-
ставка под ТВ (металл.), ми-
кроволновка LG – 1,5 т.р., 
8-952-733-2732
 Велосипед детский, виде-
омагнитофон, пылесос, сти-
ральная машина, 8-953-609-
4775

Купон принимается по адресам:
Лесной

 ул. Мира, 30, отдел «Почитайка»
(магазин «Кировский»):
пн-вс — с 11 до 21.
 ул. Ленина, 69,
ЦГБ им. П.П. Бажова:
пн-чт — с 11 до 19; сб, вс — с 11 
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